

कैमेक कॉमर्शियल कम्पनी लिमिटेड			
पंजीकृत कार्यालय : प्रथम तल, एक्सप्रेस बिल्डिंग, 9-10, बहादुरशाह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110002 कार्पोरेट पहचान संख्या : एल70109डीएल1980पीएलसी169318 फोन : 7303495374, ई-मेल : camacccommercial@gmail.com , वेबसाइट : www.camacccommercial.com			
30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही हेतु अलेखापरीक्षित पृथक्कृत वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण (रु. लाख में, सिवाय प्रति शेयर डेटा)			
क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त	
		30-06-2019 (अलेखापरीक्षित)	30-06-2018 (अलेखापरीक्षित)
1.	परिचालन से कुल आय	261.50	14.95
2.	अवधि/वर्ष हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवाद तथा अपवाद मदों से पूर्व)	217.69	-1.29
3.	अवधि/वर्ष हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पूर्व (अपवाद मदों के बाद)#	217.69	-1.29
4.	अवधि/वर्ष हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर तथा अपवाद मदों के बाद#	176.24	-1.29
5.	अवधि/वर्ष हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि/वर्ष हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलित है]	-55.33	-0.60
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	88.28	88.28
7.	प्रति शेयर अर्जन, रु. 10/-प्रत्येक का (क) मूल (रु.) (ख) तनुकृत (रु.)	19.96 19.96	-0.15 -0.15

1. कम्पनी ने 01 अप्रैल, 2019 के प्रभाव से भारतीय लेखांकन मानक अपनाए हैं (परिवर्तन तिथि 01 अप्रैल, 2018 है) और तदनुसार 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही हेतु अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियमावली, 2015 (यथा संशोधित) के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित अनुसार आईएनडी-एस के अनुसारी हैं, और तदनुसार, 30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही हेतु पूर्वतः भारतीय सामान्यतः स्वीकार्य लेखांक सिद्धांतों (जीएपीपी) परिणाम परिणामों को तुलनीय बनाने के लिए पुनर्व्यवस्थित किए गए हैं। इसके अलावा, 30 जून, 2018 को संगत तुलनात्मक तिमाही हेतु आंकड़े चालू तिमाही के वर्गीकरण/प्रस्तुतीकरण के अनुरूप बनाने के लिए पुनर्समूहित/पुनर्वर्गीकृत किए गए हैं, जहां आवश्यक समझा गया है।

2. 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही हेतु उपरोक्त वित्तीय परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा पुनरीक्षित तथा निदेशक मंडल द्वारा 27 अगस्त, 2019 को आयोजित उनकी संबन्धित बैठक में अनुमोदित एवं अभिलेखबद्ध किए गए हैं। साविधि लेखापरीक्षा ने 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही हेतु उपरोक्त वित्तीय परिणामों का सीमित पुनरीक्षण किया है।

3. उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व और अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत एक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही हेतु अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। कम्पनी के तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण कम्पनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है तथा 27 अगस्त, 2019 को कलकत्ता स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड को भी भेजा गया है।
कम्पनी के पास 30 जून, 2019 को समाप्त चालू तिमाही और 30 जून, 2019 को समाप्त इसकी संगत तिमाही हेतु रिपोर्ट करने के लिए कोई अपवाद मद नहीं है।

बोर्ड के आदेश द्वारा
कैमेक कॉमर्शियल कम्पनी लिमिटेड
(स्वाति श्रीवास्तव)
निदेशक
डीआईएन : 08529225

स्थान : नई दिल्ली
दिनांकित : 27 अगस्त, 2019

CAMAC COMMERCIAL COMPANY LIMITED			
Corporate Identity Number : L70109DL1980PLC169318			
Regd. Office : 1 st Floor, Express Building, 9-10, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110 002			
Phone :- 7303495374, E-Mail- camacccommercial@gmail.com , Website - www.camacccommercial.com			
Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter ended 30 th June, 2019 (Rupees in Lakhs except per share data)			
Sl No	Particulars	Quarter ended	
		Jun 30, 2019 (Unaudited)	Jun 30, 2018 (Unaudited)
1.	Total income from operations	261.50	14.95
2.	Net Profit/(Loss) for the period/year (before tax and Exceptional items)	217.69	-1.29
3.	Net Profit/(Loss) for the period/year before tax (after Exceptional items)#	217.69	-1.29
4.	Net Profit/(Loss) for the period/year after tax and Exceptional items#	176.24	-1.29
5.	Total Comprehensive Income for the period/year (Comprising Profit / (Loss) for the period/year (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	-55.33	-0.60
6.	Equity Share Capital	88.28	88.28
7.	Earnings per share of Rs 10 each (a) Basic (Rs) (b) Diluted (Rs)	19.96 19.96	-0.15 -0.15

Notes:

1. The Company has adopted Indian Accounting Standard (Ind-AS) effective 1st April, 2019 (transition date is 1st April, 2018) and accordingly unaudited financial results for the quarter ended 30th June, 2019 are in compliance with Ind-AS prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read together with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended), and accordingly, erstwhile Indian Generally Accepted Accounting Principles (GAAP) results for the quarter ended 30th June, 2018, have been restated to make the results comparable. Further, the figures of the corresponding comparative quarter ended on June 30, 2018 have been regrouped/reclassified, wherever necessary to conform to current quarter classification/presentation.

2. The above Financial Results for the quarter ended June 30, 2019 have been reviewed by the Audit Committee and approved and taken on record by the Board of Directors at their respective meetings held on August 27, 2019. The Statutory Auditors have carried out a Limited Review of the above Financial Results for the Quarter ended June 30, 2019.

3. The above is an extract of the detailed format of the Un-audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2019, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results of the Company are available on the website of the Company and has also been sent to The Calcutta Stock Exchange Limited on August 27, 2019.
The company does not have any Exceptional items to report for current quarter ended 30th June 2019 and its corresponding quarter ended on 30th June 2018.

By Order of the Board
For Camac Commercial Co. Ltd.
Sd/-
(Swati Srivastava)
DIRECTOR (DIN: 08529225)

Place : New Delhi
Date : August 27, 2019